ASSOCIAZIONE ITALIANA DI RADIOTERAPIA ONCOLOGICA

CONSIGLIO DIRETTIVO

30 Settembre 2016 RIMINI - PALACONGRESSI
SALA Break Out, ore 9.00-13.00

9.00-9.05

9.05-9.45
9.45-10.00
10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.45
11.45-12.00

12.00-12.30
12.30-12.35
12.35-13.00
13.00-13.30

ORDINE DEL GIORNO
Approvazione dell'odg

Vision AIRO 2.0
Approvazione delle quote di iscrizione per 'anno 2017
Approvazione preventivo 2016

Comitato scientifico ex art. 11 (eventuale modifica
regolamento)

Nomenclatore ambulatoriale e incontri con ministero

Approvazione Regolamento AIRO Sardegna e Calabria

Pre-consuntivo congresso 2016 e Congresso 2017

Date incontri 2016-2017 e Ratifica Patrocini richiesti
Varie ed eventuali

Light Lunch

Russi
Russi, Donato

Donato

Corvo

Russi

Russi
Russi, Corvo,
Greto, Bagnara

D’Angelillo

1l Presidente

E. G Russi

Il Segretario

Rolando M. D’Angelillo



