



## ASSOCIAZIONE ITALIANA DI RADIOTERAPIA ONCOLOGICA CONSIGLIO DIRETTIVO

30 Settembre 2016 RIMINI - PALACONGRESSI  
SALA Break Out, ore 9.00-13.00

---

### ORDINE DEL GIORNO

9.00-9.05	Approvazione dell'odg	
9.05-9.45	Vision AIRO 2.0	Russi
9.45-10.00	Approvazione delle quote di iscrizione per l'anno 2017	Russi, Donato
10.00-10.30	Approvazione preventivo 2016	Donato
10.30-11.00	Comitato scientifico ex art. 11 (eventuale modifica regolamento)	Corvò
11.00-11.45	Nomenclatore ambulatoriale e incontri con ministero	Russi
11.45-12.00	Approvazione Regolamento AIRO Sardegna e Calabria	Russi
12.00-12.30	Pre-consuntivo congresso 2016 e Congresso 2017	Russi, Corvò, Greto, Bagnara
12.30-12.35	Date incontri 2016-2017 e Ratifica Patrocini richiesti	D'Angelillo
12.35-13.00	Varie ed eventuali	
13.00-13.30	Light Lunch	

---

Il Presidente  
E. G Russi

Il Segretario  
Rolando M. D'Angelillo